
Mercury Star s.r.o.

l.máje 2633
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 62300154, DIČ: czı52300164

Vyřizuje: Kateřina Machová
Mobil:
E-mail:
Datum: 29. dubna 2019

OBJEDNÁVKA č. 3/12/2019

Objednáváme u Vás dle Zaslaně nabídky a telefonické domluvy 130 ks konferenční židle
WENDY čalouněně od výrobce Alba.

Specifikace: potahová látka ALBA BONDAI barva 3012 oranžová
podnož ALBA černá
bez koleček
područký P05 na židle WENDY

Termín dodání: do 6 týdnu od objednání, nejpozději však do 12. června 2019

Cena: 1 402 Kč/ks
Cena celkem: 182 260 Kč + DPH, doprava Zdarma

Fakturační a dodací údaje:
Městské divadlo v Mostě, spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701, DIČ: (3227275701

Ing. Kateřina Machová
ekonomický a obchodní náměstek

Městská divadlo v Mostě, spol. s r. o., Divadelní 15, 434 01 Most, IČ: 27275701, DIČ: CZ27275701

Mercury Star s.r.o.

l.máje 2633
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 62300154, DIČ: czı52300164

Vyřizuje: Kateřina Machová
Mobil:
E-mail:
Datum: 29. dubna 2019

OBJEDNÁVKA č. 3/12/2019

Objednáváme u Vás dle Zaslaně nabídky a telefonické domluvy 130 ks konferenční židle
WENDY čalouněně od výrobce Alba.

Specifikace: potahová látka ALBA BONDAI barva 3012 oranžová
podnož ALBA černá
bez koleček
područký P05 na židle WENDY

Termín dodání: do 6 týdnu od objednání, nejpozději však do 12. června 2019

Cena: 1 402 Kč/ks
Cena celkem: 182 260 Kč + DPH, doprava Zdarma

Fakturační a dodací údaje:
Městské divadlo v Mostě, spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701, DIČ: (3227275701

Ing. Kateřina Machová
ekonomický a obchodní náměstek

Městská divadlo v Mostě, spol. s r. o., Divadelní 15, 434 01 Most, IČ: 27275701, DIČ: CZ27275701

Mercury Star s.r.o.

l.ma'je 2633
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
ıc: 62300164, DIČ: c262300164

Vyřizuje: Kateřina Machová
Mobil:_
E-ma“=_
Datum: 29. dubna 2019

OBJEDNÁVKA č. 3/12/2019

Objednáváme u Vás dle Zaslane' nabídky a telefonické domluvy 130 kS konferenční židle
WENDY čalouněně od výrobce Alba.

Specifikace: potahová látka ALBA BONDAI barva 3012 oranžová
podnož ALBA černá
bez koleček
područký P05 na židle WENDY

Termín dodání: do 6 týdnu od objednání, nejpozději však do 12. června 2019

Cena: 1 402 Kč/ks
Cena celkem: 182 260 Kč + DPH, doprava Zdarma

Fakturační a dodací údaje:
Městské divadlo v Mostě, spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701, DIČ: (3227275701

Ing. Kateřina Machová
ekonomický a obchodní náměstek

Městské divadlu v Mnstë, spol. 5 r. ú., Divadelní 15, 434 01 ıvınst, ıč: 27275701, oıč: czz7275701




